АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Калужская опытная сельскохозяйственная станция

от 27 марта 2024 года

№ 33

Об исключении из реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» недвижимого муниципального имущества.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах самоуправления Российской В организации местного от 06.10.2003 №131-ФЗ, на основании Положения «Об учёте муниципального имущества и о ведении Реестра муниципальной собственности муниципального «Село Калужская поселения сельского сельскохозяйственная станция», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 25.11.2005 года № 41, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» от 02.03.2011г. № 51, администрация сельского поселения

постановляет:

1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» объекты недвижимого муниципального имущества:

1.1. № 31 - квартира по адресу: Калужская область, Перемышльский район, село Калужская опытная сельскохозяйственная станция, улица Садовая, дом 33, квартира 16, площадью 69,5 кв. м., кадастровый номер объекта 40:17:030601:260, на основании передачи квартиры в собственность граждан, государственная регистрация права общедолевой собственности в праве по 1/7 от 26.03.2024.

1.2. № 36 - квартира по адресу: Калужская область, Перемышльский район, село Калужская опытная сельскохозяйственная станция, улица Школьная, дом 5, квартира 13, площадью 43,6 кв. м., кадастровый номер объекта 40:17:030601:294, на основании передачи квартиры в собственность граждан, государственная регистрация права общедолевой собственности, в праве по 1/2 от 25-03-2024.

Глава администрации гельнораспорядительной распорядительной сельского поселения рган образоватили поселения распользоватили поселения распользоватили поселения пос

В. Н. Иванов